DECRETO N.º 13204/2016

Nomeia a Comissão de Gestão do Plano de Carreira do Magistério Municipal, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Nomeia a Comissão de Gestão do Plano de Carreira do Magistério Municipal, com a finalidade de acompanhar o concurso de remoção e fixação dos professores do Ensino Fundamental – Séries Iniciais e dos Professores da Educação Infantil, conforme definido no Plano de Cargos e Remuneração dos Profissionais do Magistério do Município de Dois Vizinhos (Lei nº1416/2008).

	Nome
	RG
	Órgão que representa

	Marcieliza Pastro Reitz
	8.227.527-4/PR
	Departamento de Recursos Humanos

	Elisangela Zarth Cousseau
	26531571-2/SP
	Secretaria Municipal de Educação

	Antônio de Abreu Castanha
	4.105.796-3/PR
	Sindicato dos Professores

	Willian Benini
	4.105.796-3/PR
	Procuradoria Jurídica

	Jaqueline Biezus Dartora
	9.722.212-6/PR
	Professores de Educação Infantil

	Sibele Vicare Zancanaro
	6.195.009-05/PR
	Professores de Ensino Fundamental

Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 11493/2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

[bookmark: _GoBack]

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças